
                                        สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน มีนาคม 2563                                   แบบ สข1 

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุทัยธาน ี

ลําดับ

ท่ี 

งานจัดซ้ือจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

วิธีซ้ือ / จาง ผูเสนอราคา 

และราคาท่ีเสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสังเขป 

1. 

2. 

3. 

 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

 

คาซอมแซมรถยนต กจ 8694 อน 

จางเหมาจัดทําปายไวนิล 

จางเหมาจัดทําใบประกาศ และบัตร

ประจําตัว 

จางเหมาจัดทําปายไวนิล 

จัดซ้ือวัสดุสํานักงานฝกอบรม 

จัดซ้ือเจลลางมือ 

คาซอมแซมรถยนต บท 7718 อน 

คานํ้ามันเช้ือเพลิง 

จางเหมา 

 

คาซอมแซมรถยนต บจ 1624 อน 

คาซอมแซมรถยนต กจ 4756 อน 

คาซอมเครื่องคอมพิวเตอร และเครื่องพิมพ 

ซ้ือวัสดุงานบานงานครัว 

คาซอมแซมรถยนต บต 9904 

 

 

3,495.69 

1,800.00 

4,200.00 

 

2,785.00 

4,580.00 

4,800.00 

6,613.14 

100,000.00 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

 

 

 บริษัท ฟนิกซ คาร จํากัด 

กิตติพงศกรพิมพ 

กิตติพงศกรพิมพ 

 

กิตติพงศกรพิมพ 

รานทิพยภณัฑ 

รานขายยาเภสัชกรศิริพร 

บริษัท โตโยตาอุทัยธานี จํากัด 

หจก.พรทวีบริการ 

 

นายณัฐพล สีวันนา 

นายนเรศ สิงหรัตน 

รานคอมแคร 

รานทิพยภณัฑ 

บริษัท อุทัยคารเซอรวิส 9999 จํากัด 

 

 

 

 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

 

 

       สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน มีนาคม 2563 (สอบราคา ประกวดราคา )                           แบบ สข1 

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุทัยธาน ี
 



ลําดับ

ท่ี 

งานจัดซ้ือจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

วิธีซ้ือ / จาง ผูเสนอราคา 

และราคาท่ีเสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสังเขป 

 

 

 

 

 

 

--------------  ไมมี --------------------- 

            

     

 


